
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 01.11.2013                                                                                                             № 153 

д. Иванково 

 
Об утверждении муниципальной программы Иванковского сельского 

поселения Фурмановского муниципального района «Совершенствование 

местного самоуправления Иванковского сельского поселения Фурмановского 

муниципального района» 

 

(в редакции Постановления администрации Иванковского сельского поселения  
от 01.07.2014 № 113, от 09.10.2014 № 159, от 14.11.2014 № 175,  

от 19.02.2015 № 20, от 19.11.2015 №153, от 25.11.2016 № 159, от 10.11.2017 № 114, 
от 22.12.2017 № 146.1, от 28.11.2018 № 86, № 111 от 29.12.2018, № 65 от 11.10.2019, 

от 29.10.2019 № 69, от 26.12.2019 № 95, от 28.08.2020 № 92, от 25.12.2020 № 133) 
 

 
В соответствии с постановлением администрации Иванковского сельского 

поселения от 06.09.2013 № 129 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 
оценки эффективности муниципальных программ Иванковского сельского 
поселения» администрация Иванковского сельского поселения 

 
п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить муниципальную программу Иванковского сельского поселения 
«Совершенствование местного самоуправления Иванковского сельского поселения 
Фурмановского муниципального района» (Приложение № 1). 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя отдела 
учета и отчетности администрации Иванковского сельского поселения С.Н. 
Николаеву. 

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.01.2014 г. 
(п. 3.в ред. Постановление администрации Иванковского сельского поселения от 01.07.2014 
№ 113) 
 

 

 

Глава  администрации 

Иванковского сельского поселения                                 Т.Н. Кузьмичева 

 



 
 

 
Приложение № 1 

к постановлению администрации  
Иванковского сельского поселения 

от  01.11.2017 № 153  
Приложение № 1 

к постановлению администрации  
Иванковского сельского поселения 

от  25.12.2020 № 133 
 

Муниципальная программа Иванковского сельского поселения 

Фурмановского муниципального района «Совершенствование местного 

самоуправления Иванковского сельского поселения Фурмановского 

муниципального района» 
 

1. Паспорт муниципальной программы 
 

Наименование 
программы 

Совершенствование местного самоуправления Иванковского 
сельского поселения Фурмановского муниципального района 

Срок реализации 
программы  

2014 - 2022 годы 

Администратор 
программы 

Администрация Иванковского сельского поселения 
Фурмановского муниципального района 

Исполнители 
программы 

Администрация Иванковского сельского поселения 
Фурмановского муниципального района 

Перечень 
подпрограмм 

Подпрограммы: 
1. Обеспечение деятельности органов местного 
самоуправления  
2. Обеспечение финансирования непредвиденных расходов   

Цель (цели) 
программы 

Совершенствование местного самоуправления, повышение 
качества управления органов местного самоуправления 
обеспечение функций исполнительных органов местного 
самоуправления 

Объем ресурсного 
обеспечения 
программы 

Общий объем бюджетных ассигнований:  
2014 год – 3 524,2 тыс. руб.,  
2015 год – 3 459,2 тыс. руб.,  
2016 год – 3 521,5 тыс. руб., 
2017 год – 2 221,497 тыс. руб., 
2018 год – 2 883,05 тыс. руб., 
2019 год – 3 480,855 тыс. руб.; 
2020 год – 3 470,006 тыс. руб.; 

2021 год – 3 044,097 тыс. руб.; 
2022 год – 3 045,68 тыс. руб. 
- бюджет Иванковского сельского поселения: 
2014 год – 3 514,2 тыс. руб.,  
2015 год – 3 459,2 тыс. руб.,  



 
 

2016 год – 3 521,5 тыс. руб., 
2017 год – 2 221,497 тыс. руб., 
2018 год – 2 883,05 тыс. руб., 
2019 год – 3 480,855 тыс. руб.; 
2020 год – 3 470,006 тыс. руб.; 

2021 год – 3 044,097 тыс. руб.; 
2022 год – 3 045,68 тыс. руб.  
-областной бюджет 
2014 год- 10,0 тыс. руб. 

2. Анализ текущей ситуации в сфере реализации муниципальной программы 

 
В настоящее время перед органами местного самоуправления стоят 

неотложные задачи по совершенствованию муниципальной службы, развитию 
кадрового потенциала в системе управления, совершенствованию деятельности 
органов местного самоуправления, усилению антикоррупционной профилактики, 
осуществлению мероприятий, нацеленных на минимизацию последствий 
коррупции, повышению качества и доступности муниципальных услуг, снижению 
административных барьеров.  

Эффективное и качественное содержание органов местного самоуправления, 
совершенствование местного самоуправления Иванковского сельского поселения, 
развитие муниципальной службы, в соответствии с федеральным 
законодательством, является одним из приоритетных направлений развития 
местного самоуправления, а также важнейшим элементом организации и решения 
вопросов местного значения, повышения эффективности взаимодействия общества и 
власти.  

В современных условиях развитие местного самоуправления и 
муниципальной службы осуществляется на основе комплексного подхода и 
ориентировано на реализацию мероприятий по совершенствованию нормативной 
правовой базы, повышению качества и доступности муниципальных услуг, 
эффективности использования бюджетных средств, обеспечению 
сбалансированности и обоснованности планов и стратегии развития администрации 
Иванковского сельского поселения, повышению образовательного и 
профессионального уровня муниципальных служащих и работников органов 
местного самоуправления. 
 В результате реализации муниципальной программы сформирована 
определенная система финансовой, информационной, методической поддержки 
форм участия населения в осуществлении местного самоуправления. 
Осуществляется реализация мероприятий по совершенствованию нормативной 
правовой базы, повышению качества и доступности муниципальных услуг. 
Данная система позволяет внедрить эффективную социальную технологию 
взаимодействия органов местного самоуправления с общественным 
самоуправлением. 

Реализация мероприятий Программы производится в объемах, обеспеченных 
финансированием, утвержденным расходным обязательством бюджета поселения. 

 
В администрации Иванковского сельского поселения сложилась определенная 

система и накоплен опыт управления муниципальной службой. В течение последних 



 
 

лет осуществлен ряд мероприятий, направленных на создание и совершенствование 
правовых, организационных, финансовых основ муниципальной службы и системы 
управления ею, сформирован высокопрофессионального кадрового состав 
муниципальной службы. Формирование квалифицированный кадровый состав в 
администрации Иванковского сельского поселения, осуществляется активное 
внедрение современных методов кадровой работы на муниципальной службе. 
 
 

 
Повышение эффективности деятельности администрации поселения с 

правами юридического лица должно быть направлено на создание предпосылок, 
условий для устойчивых темпов экономического роста, повышения уровня жизни 
населения, прекращения избыточного правового регулирования, повышения 
обоснованности расходования бюджетных средств.  

Эти задачи невозможно решить без модернизации существующей системы 
муниципального управления. Возросшее за последние годы значение местного 
самоуправления в обеспечении интересов населения диктует потребность в 
квалифицированных муниципальных служащих. Отсутствие необходимых знаний и 
профессиональных навыков приводит к низкому качеству управленческих решений 
и, как следствие, к потере авторитета органов местного самоуправления в глазах 
населения, поэтому формирование единой системы обучения кадров, внедрение 
эффективных методов подбора квалифицированных кадров, разработка единой 
системы мотивации муниципальных служащих, а также пересмотр показателей 
эффективности деятельности муниципальных служащих является одним из 
инструментов повышения эффективности муниципального управления.  

Решение проблемы повышения качества и доступности муниципальных услуг, 
исполнения муниципальных функций является приоритетной задачей на текущем 
этапе развития системы муниципального управления как для России в целом, так и в 
Иванковском сельском поселении в частности.  
Реализация мероприятий Программы позволит повысить качество и доступность 
муниципальных услуг, снизить организационные, временные и финансовые затраты 
заявителей на преодоление административных барьеров. 

 
3. Цель и ожидаемые результаты   

реализации муниципальной программы 

 
Целью реализации муниципальной программы является обеспечение 

деятельности органов местного самоуправления: 
- обеспечение своевременного и полного исполнения расходных обязательств 

Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района. 
Целевые показатели, характеризующие ожидаемые результаты реализации 

программы, в том числе по годам реализации представлены в нижеследующей 
таблице: 

 
№ 
п/п 

Наименование 

показателя 

Ед. 

изм. 

2014 

год 

2015 

год 

2016 

год 

2017 

год 

2018 

год 

2019 

год 

2020 

год 

2021 

год 

2022 

год 

1 Количество 
муниципальных 

чел. 2 2 2 1 1 1 1 1 1 



 
 

служащих 

2 Количество не 
муниципальных 
служащих 

чел. 5 5 5 3 4 4 4 4 4 

3 Количество рабочих  чел. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

4 Число случаев 
нарушения 
установленных сроков 
выделения средств из 
резервного фонда 
администрации 
Иванковского 
сельского поселения 
Фурмановского 
муниципального 
района 

раз 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Отчетные значения по целевым показателям определяются на основе данных 
отчетности администрации Иванковского сельского поселения. 

 
Муниципальная программа реализуется посредством реализации двух 

подпрограмм: 
1) «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления» - включает 

эффективное расходование средств местного бюджета на содержание главы 
поселения и обеспечение функций исполнительных органов местного 
самоуправления, на основе нормативных правовых актов Иванковского сельского 
поселения, передачу межбюджетных трансфертов на исполнение отдельных 
полномочий поселения Фурмановскому муниципальному району; 

2) «Обеспечение финансирования непредвиденных расходов» - предполагает 
формирование резервного фонда администрации Иванковского сельского поселения, 
обеспечивающего своевременность осуществления из местного бюджета 
непредвиденных расходов. 

 
4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы 

 
Данные о ресурсном обеспечении реализации Программы представлены в 

нижеследующей таблице: 
 (тыс. руб.) 

№ 
п/п 

Наименование подпрограммы 
/  

Источник ресурсного 
обеспечения 

2014 

год 

2015 

год 

2016 

год 

2017 

год 

2018 

год 

2019 

 год 

2020 

год 

2021 

год 

2022 

год 

1. Программа, всего: 3524,2 3 459,2 3521,5 2 221,

497 

2 

883,05 

3480,8

55 

3470,006 3044,09

7 

3045,

68 

 бюджетные ассигнования 3524,2 3459,2 3521,5 2 221,
497 

2 
883,05 

3480,8
55 

3470,006 3044,09
7 

3045,
68 

 - бюджет Иванковского 
сельского поселения 

3514,2 3459,2 3521,5 2 221,
497 

2 
883,05 

3480,8
55 

3470,006 3044,09
7 

3045,
68 

 -областной бюджет 10,0         



 
 

№ 
п/п 

Наименование подпрограммы 
/  

Источник ресурсного 
обеспечения 

2014 

год 

2015 

год 

2016 

год 

2017 

год 

2018 

год 

2019 

 год 

2020 

год 

2021 

год 

2022 

год 

1.1 Подпрограмма 

«Обеспечение деятельности 

органов местного 

самоуправления 

3494,2 3439,2 3516,5 2 220,

497 

2 

882,05 

3479,8

55 

3469,006 3043,09

7 

3044,

68 

 бюджетные ассигнования 3494,2 3439,2 3516,5 2 220,
497 

2 
882,05 

3479,
855 

3469,00
6 

3043,09
7 

3044
,68 

 - местный бюджет 3484,2 3439,2 3516,5 2 220,
497 

2 
882,05 

3479,
855 

3469,00
6 

3043,09
7 

3044
,68 

 -областной бюджет 10,0         

1.2 Подпрограмма 

«Обеспечение 

финансирования 

непредвиденных расходов» 

30,0 20,0      5,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 

 бюджетные ассигнования 30,0 20,0 5,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 

 - бюджет Иванковского 
сельского поселения 

30,0 20,0 5,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Приложение 1  
к муниципальной программе  

Иванковского сельского поселения 
Фурмановского муниципального района 

 «Совершенствование местного самоуправления 
Иванковского сельского поселения 

  Фурмановского муниципального района» 
 

Подпрограмма 

 «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления» 

 

1. Паспорт подпрограммы 
 

Наименование 
подпрограммы 

Обеспечение деятельности органов местного 
самоуправления 

Срок реализации 
подпрограммы  

2014 – 2022 годы 

Исполнители 
подпрограммы 

Администрация Иванковского сельского поселения 

Цель (цели) 
подпрограммы 

Эффективное расходование средств местного бюджета на 
содержание главы поселения и обеспечение функций 
исполнительных органов местного самоуправления на 
основе нормативных правовых актов Иванковского 
сельского поселения, передача межбюджетных 
трансфертов на исполнение отдельных полномочий 
поселения Фурмановскому муниципальному району 

Объем ресурсного 
обеспечения 
подпрограммы 

Общий объем бюджетных ассигнований:  
2014 год – 3 494,2 тыс. руб.,  
2015 год – 3 439,2 тыс. руб.,  
2016 год – 3 516,5 тыс. руб., 
2017 год – 2 220,497 тыс. руб., 
2018 год – 2 882,05 тыс. руб., 
2019 год – 3479,855 тыс. руб.; 
2020 год – 3469,006 тыс. руб.; 

2021 год – 3 043,097 тыс. руб.; 
2022 год – 3 044,68 тыс. руб. 
- бюджет Иванковского сельского поселения: 
2014 год – 3 484,2 тыс. руб.,  
2015 год – 3 439,2 тыс. руб.,  
2016 год – 3 516,5 тыс. руб., 
2017 год – 2 220,497 тыс. руб., 



 
 

2018 год – 2 882,05 тыс. руб., 
2019 год – 3479,855 тыс. руб.; 
2020 год – 3469,006 тыс. руб.; 

2021 год – 3 043,097 тыс. руб.; 
2022 год – 3 044,68 тыс. руб. 
- областной бюджет 
2014 год – 10,0 тыс. руб. 

2. Краткая характеристика сферы реализации подпрограммы 

 
Глава Иванковского сельского поселения является высшим должностным 

лицом исполнительного органа местного самоуправления (администрации), 
формирует и осуществляет руководство деятельностью администрации на 
принципах единоначалия в пределах полномочий, определенных Уставом 
Иванковского сельского поселения. 
 
 

3. Ожидаемые результаты реализации подпрограммы 

 

Эффективное и качественное расходование местного бюджета на обеспечение 
деятельности органов местного самоуправления в пределах выделенных средств, 
повышение прозрачности бюджетных расходов.  

Целевые показатели реализации подпрограммы представлены в 
нижеследующей таблице: 

 
№ 
п/п 

Наименование 

показателя 

Ед. 

изм. 

2014 

год 

2015 

год 

2016 

год 

2017 

год 

2018 

год 

2019 

год 

2020 

год 

2021 

год 

202

2 

год 

1 Количество 
муниципальных 
служащих 

чел. 2 2 2 1 1 1 1 1 1 

2 Количество не 
муниципальных 
служащих 

чел. 5 5 5 3 4 4 3 3 4 

3 Количество рабочих  чел. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

4 Число случаев 
нарушения 
установленных 
сроков выделения 
средств из 
резервного фонда 
администрации 
Иванковского 
сельского поселения 
Фурмановского 
муниципального 
района 

раз 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
Отчетные значения по целевым показателям определяются на основе данных 

отчетности администрации Иванковского сельского поселения. 



 
 

 

4. Мероприятия подпрограммы 

 
Реализация подпрограммы предполагает направление расходов местного 

бюджета на выполнение следующих основных мероприятий, осуществляемых в 
рамках финансирования текущей деятельности администрации Иванковского 
сельского поселения Фурмановского муниципального района: 

 
1. Содержание главы поселения; 
2. Обеспечение функций исполнительного органа местного самоуправления 

(администрации); 
3. Передача полномочий Фурмановскому муниципальному району: 

- Иные межбюджетные трансферты бюджету Фурмановского 
муниципального района на исполнение полномочий по формированию и 
размещению муниципального заказа; 

- Иные межбюджетные трансферты бюджету Фурмановского 
муниципального района на исполнение полномочий по созданию условий для 
обеспечения сельского поселения услугами связи, общественного питания, торговли 
и бытового обслуживания; 

- Иные межбюджетные трансферты бюджету Фурмановского 
муниципального района на исполнение полномочий по разработке прогноза 
социально-экономического развития поселения; 

- Иные межбюджетные трансферты бюджету Фурмановского 
муниципального района на исполнение полномочий по формированию и 
исполнению бюджета поселения; 

- Иные межбюджетные трансферты бюджету Фурмановского 
муниципального района на исполнение полномочий по контролю за исполнением 
бюджета поселения; 

- Иные межбюджетные трансферты бюджету Фурмановского 
муниципального района на исполнение полномочий по осуществлению контроля, 
предусмотренного ч.5 ст. 99 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд». 

 
Данные о ресурсном обеспечении реализации подпрограммы представлены в 

нижеследующей таблице,         
тыс. руб. 

 

№ 
п/п 

Наименование 
подпрограммы /  

Источник ресурсного 
обеспечения 

2014 

год 

2015 

год 

2016 

год 

2017 

год 

2018 

год 

2019 

 год 

2020 

год 

2021 

год 

2022 

год 

1. Подпрограмма 

«Обеспечение 

деятельности органов 

местного 

самоуправления 

3494,2 3439,2 3516,5 2 220,497 2 882,05 3479,855 3469,0

06 

3043,0

97 

3044,6

8 



 
 

№ 
п/п 

Наименование 
подпрограммы /  

Источник ресурсного 
обеспечения 

2014 

год 

2015 

год 

2016 

год 

2017 

год 

2018 

год 

2019 

 год 

2020 

год 

2021 

год 

2022 

год 

 Содержание главы 
поселения 

  625,6 627,097 643,15 790,555 831,43 732,3 732,3 

 бюджетные 
ассигнования 

  625,6 627,097 643,15 790,555 831,43 732,3 732,3 

 - местный бюджет   625,6 627,097 643,15 790,555 831,43 732,3 732,3 

 -областной бюджет          

 Обеспечение функций 

исполнительного 

органа местного 

самоуправления 

(администрации) 

3478,4 3423,4 2887,1 1 592,9 

 

2 238,4 2688,8 2636,9

76 

 

2310,2

97 

2312,3

8 

 бюджетные 
ассигнования 

3478,4 3423,4 2887,1 1 592,9 2 238,4 2688,8 2636,9
76 
 

2310,2
97 

2312,3
8 

 - местный бюджет 3468,4 3423,4 2887,1 1 592,9 2 238,4 2688,8 2636,9
26 
 

2310,2
97 

2312,3
8 

 -областной бюджет 10,0         

 Передача полномочий 

Фурмановскому 

муниципальному 

району 

15,8 15,8 3,8 0,5 0,5 0,5 0,6 0,5 0,5 

 бюджетные 
ассигнования 

15,8 15,8 3,8 0,5 0,5 0,5 0,6 0,5 0,5 

 - местный бюджет 15,8 15,8 3,8 0,5 0,5 0,5 0,6 0,5 0,5 

 
 

Приложение 2 
 к муниципальной программе  

Иванковского сельского поселения 
Фурмановского муниципального района 

 «Совершенствование местного самоуправления 
Иванковского сельского поселения 

  Фурмановского муниципального района» 
 

 

 Подпрограмма 

 «Обеспечение финансирования непредвиденных расходов» 

 
1. Паспорт подпрограммы 

 
Наименование 
подпрограммы 

Обеспечение финансирования непредвиденных расходов  

Срок реализации 
подпрограммы  

2014 – 2022 годы 

Исполнители Администрация Иванковского сельского поселения 



 
 

подпрограммы Фурмановского муниципального района 

Цель (цели) 
подпрограммы 

Обеспечение оперативного финансирования 
непредвиденных расходов бюджета Иванковского 
сельского поселения, в том числе связанных с 
ликвидацией последствий стихийных бедствий и других 
чрезвычайных ситуаций 

Объем ресурсного 
обеспечения 
подпрограммы 

Общий объем бюджетных ассигнований:  
2014 год – 30,0 тыс. руб.,  
2015 год – 20,0 тыс. руб.,   
2016 год – 5,0 тыс. руб., 
2017 год – 1,0 тыс. руб., 
2018 год – 1,0 тыс. руб., 
2019 год – 1,0 тыс. руб.; 
2020 год – 1,0 тыс. руб.; 
2021 год – 1,0 тыс. руб.; 
2022 год – 1,0 тыс. руб. 
- бюджет Иванковского сельского поселения: 
2014 год – 30,0 тыс. руб.,  
2015 год – 20,0 тыс. руб.,  
2016 год – 5,0 тыс. руб., 
2017 год – 1,0 тыс. руб., 
2018 год – 1,0 тыс. руб., 
2019 год – 1,0 тыс. руб.; 
2020 год – 1,0 тыс. руб.; 
2021 год – 1,0 тыс. руб.; 
2022 год – 1,0 тыс. руб. 

 
 
 
 

2. Краткая характеристика сферы реализации подпрограммы 

 
В рамках реализации подпрограммы осуществляется формирование и 

использование резервного фонда администрации Иванковского сельского поселения 
Фурмановского муниципального района (далее – резервный фонд). 

Резервный фонд формируется как одно из средств обеспечения краткосрочной 
сбалансированности бюджета. Средства резервного фонда расходуются на 
финансирование непредвиденных расходов, под которыми понимаются расходы, не 
предусмотренные в бюджете на очередной финансовый год, возникшие неожиданно 
и не имеющие регулярного характера. 

Решения о выделении средств из резервного фонда принимаются 
администрацией Иванковского сельского поселения Фурмановского 
муниципального района и утверждаются её постановлением. Перечисление средств 
из резервного фонда осуществляется: 



 
 

- не позднее 3 суток - для первоочередного жизнеобеспечения пострадавших 
граждан со дня выхода постановления администрации Иванковского сельского 
поселения Фурмановского муниципального района; 

- в течение 10 суток – по всем прочим основаниям. 
Основным направлением использования средств резервного фонда 

администрации Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального 
района являются расходы на проведение аварийно-восстановительных работ и иных 
мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других 
чрезвычайных ситуаций. 

 

3. Ожидаемые результаты реализации подпрограммы 

 

Реализация подпрограммы позволит обеспечить в 2014 - 2022 годах оперативное 
финансирование непредвиденных расходов бюджета Иванковского сельского 
поселения, в том числе расходов, связанных с ликвидацией последствий стихийных 
бедствий и других чрезвычайных ситуаций. 

Целевые показатели реализации подпрограммы представлены в 
нижеследующей таблице: 

№ 
п/п 

Наименование показателя Ед. 
изм. 

201
4 

год 

201
5 

год 

2016 
год 

2017 
год 

2018 
год 

2019 
год 

2020 
год 

2021 
год 

2022 
год 

1 Число случаев нарушения 
установленных сроков 
выделения средств из 
резервного фонда 
администрации 
Иванковского сельского 
поселения Фурмановского 
муниципального района 

раз 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
Отчетные значения по целевым показателям определяются по данным учета 

администрации Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального 
района. 

 
 

4. Мероприятия подпрограммы 

 
В рамках реализации подпрограммы предполагается осуществление операций 

и функций по формированию и расходованию средств резервного фонда 
администрации Иванковского сельского поселения. 

Ответственным исполнителем выполнения мероприятий подпрограммы 
выступает администрация Иванковского сельского поселения Фурмановского 
муниципального района. 

Данные о ресурсном обеспечении реализации Программы представлены в 
нижеследующей таблице: 

 (тыс. руб.) 



 
 

№ 
п/п 

Наименование подпрограммы 
/  

Источник ресурсного 
обеспечения 

2014 

год 

2015 

год 

2016 

год 

2017 

 год 

2018 

год 

2019 

 год 

2020  

год 

2021 

год 

2022 

год 

1. Подпрограмма 

«Обеспечение 

финансирования 

непредвиденных расходов» 

30,0 20,0      5,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 

 осуществление операций и 
функций по формированию и 
расходованию средств 
резервного фонда 
администрации Иванковского 
сельского поселения 

30,0 20,0 5,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 

 бюджетные ассигнования 30,0 20,0 5,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 

 - бюджет Иванковского 
сельского поселения 

30,0 20,0 5,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 

 
 
 
 


